Des centaines de stagiaires rejoignent 
leur établissement

Le numéro vert «15 48», mis en place
par la sûreté nationale, au service des ci-
toyens, connaît un engouement certain.
Que la sûreté de wilaya de Tissemsilt, a en-
registré durant l’année 2013, mille quatre
cent quarante neuf ( 1449) appels télépho-
niques, sur le «15 48», en provenance, de
citoyens. Ces appels concernent des de-
mandes d’intervention ou de secours
(954), l’information sur des accidents de
la route (115), des demandes de renseigne-
ments ou d’orientation (56) et autres